
Zarządzenie Nr 144/2025 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Gostynina 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. W regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Gostynina stanowiącym załącznik 

do Zarządzenia Nr 21/2025 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 stycznia 2025 r. w sprawie 

nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Gostynina, wprowadza się niżej 

wymienione zmiany: 

1. W § 7 dodaje się ust. 16, który otrzymuje brzmienie: 

„16. Zastępca Naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich” 

2. W załączniku nr 4 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Gostynina dział 

VIII otrzymuje brzmienie: 

„VIII WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH  

1. Naczelnik Wydziału  

2. Zastępca Naczelnika  

3. Stanowisko ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych 

4. Stanowisko ds. ewidencji ludności 

5. Stanowisko ds. działalności gospodarczej 

6. Stanowisko ds. obrony cywilnej 

7. Stanowisko ds. bezpieczeństwa publicznego 

8. Stanowisko ds. obsługi monitoringu 

9. Pomoc administracyjna” 

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miejskiemu. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2025 r.  

 

 

Burmistrz Miasta Gostynina 

 

Agnieszka Korajczyk-Szyperska 


